Ano 2015, Número 013 Vitória,  Página 7 quarta-feira, 21 de janeiro de 2015

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

RESOLUÇÃO Nº 07

PROTOCOLO Nº 2.800/1999 – 9ª ZONA ELEITORAL – SANTA LEOPOLDINA/ES

ASSUNTO: RENOVAÇÃO DE REQUISIÇÃO DA SERVIDORA EFETIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, Sra. ANA CLÁUDIA FOLLADOR, PARA
CONTINUAR PRESTANDO SERVIÇOS JUNTO AO CARTÓRIO ELEITORAL DA 9ª ZE – SANTA
LEOPOLDINA.
REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 9ª ZE – Santa Leopoldina.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de
conformidade com a ata e as notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à
unanimidade de votos, autorizar a renovação da requisição da Sra. Ana Cláudia Follador,
servidora efetiva da Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibá, para continuar
prestando serviços junto ao Cartório Eleitoral da 9ª ZE – Santa Leopoldina.

SALA DAS SESSÕES, 12 de janeiro de 2015.

DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, Presidente em exercício

DESEMBARGADOR FÁBIO CLEM DE OLIVEIRA

DR. JOSÉ EDUARDO DO NASCIMENTO

DR. DANILO DE ARAÚJO CARNEIRO

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 08

PROTOCOLO Nº 1.726/2007 – 8ª ZONA ELEITORAL – AFONSO CLÁUDIO /ES

ASSUNTO: RENOVAÇÃO DE REQUISIÇÃO DA SERVIDORA EFETIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA, Sra. MARIA AUGUSTA HOLZ, PARA CONTINUAR
PRESTANDO SERVIÇOS JUNTO AO CARTÓRIO ELEITORAL DA 8ª ZE – AFONSO CLÁUDIO.
REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 8ª ZE – Afonso Cláudio.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de
conformidade com a ata e as notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à
unanimidade de votos, autorizar a renovação da requisição da Sra. Maria Augusta Holz,
servidora efetiva da Prefeitura Municipal de Laranja da Terra, para continuar prestando
serviços junto ao Cartório Eleitoral da 8ª ZE – Afonso Cláudio.

SALA DAS SESSÕES, 12 de janeiro de 2015.

DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, Presidente em exercício

DESEMBARGADOR FÁBIO CLEM DE OLIVEIRA

DR. JOSÉ EDUARDO DO NASCIMENTO

DR. DANILO DE ARAÚJO CARNEIRO

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 09

PROTOCOLO Nº 15.871/2009 – 36ª ZONA ELEITORAL – PANCAS/ES